EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 - A

Art. 1º - A Câmara Municipal de Caiuá - SP, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, referente ao Concurso Público
aberto através do Edital nº 001/2022, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO

627346 PROCURADOR JURÍDICO ADRIANO DA SILVA DEFERIDO
625628 CONTROLADOR INTERNO ANDRIELY RODRIGUES LEITE DEFERIDO
625639 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ANDRIELY RODRIGUES LEITE DEFERIDO
625640 OFICIAL LEGISLATIVO ANDRIELY RODRIGUES LEITE DEFERIDO
625642 VIGILANTE DEJANIR DE OLIVEIRA JUNIOR DEFERIDO
626622 PROCURADOR JURÍDICO GRACIELLY RODRIGUES CARDOSO DEFERIDO
625876 PROCURADOR JURÍDICO JESSICA FRANCISCA DE ALMEIDA SILVA DEFERIDO

* AUXILIAR ADMINISTRATIIVO
ROBERTA CAROLINA IRAGINIO DOS
ANJOS

DEFERIDO

* OFICIAL LEGISLATIVO RUTH MAGDA DOS SANTOS DEFERIDO
* OFICIAL LEGISLATIVO TAMIRES SILVA DE MORAES DEFERIDO

* Candidato ainda não realizou a inscrição para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br;

Art. 2º - O candidato que teve deferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição e
que ainda não se inscreveu para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br, deverá
efetuar a inscrição até o último dia das inscrições, sob pena de não ter o nome entre os
candidatos homologados.

Art. 3º - O candidato que teve indeferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição
poderá participar do presente certame, desde que, dentro do prazo, realize a inscrição e/ou
efetue o pagamento do boleto referente a taxa de inscrição e siga todas as demais determinações
do edital de abertura.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Caiuá/SP, 15 de dezembro de 2022.

Karen Terezinha Amaral dos Santos
Presidente da Câmara Municipal

http://www.klcconcursos.com.br/
http://www.klcconcursos.com.br/